
Wydruk wygenerowany z serwisu "Obwieszczenia o licytacjach" 
w dniu: 29.04.2025 10:18:47

Kod weryfikacyjny: 8015c6c6-8b79-43eb-8a38-da5b94114bf6
strona: 1/1

Treść obwieszczenia o terminie opisu i oszacowania

Niniejszy dokument został automatycznie wygenerowany przez serwis internetowy Krajowej 
Rady Komorniczej „Obwieszczenia o licytacjach” – www.licytacje.komornik.pl i jest 
potwierdzeniem z Kancelarii: Komornik Sądowy przy Sądzie Rejonowym w Ropczycach. Treść 
obwieszczenia o terminie opisu i oszacowaniu o sygnaturze: km 228/19 i numerze KW: 
RZ1R/00055611/6 opublikowanego na wspomnianym portalu w dniu 29.04.2025.

Komornik Sądowy przy Sądzie Rejonowym 
w Ropczycach Anastazja Gajewska
Kancelaria Komornicza nr II
Kancelaria Komornicza 39-100 Ropczyce, ul.  Sienkiewicza 1/207
tel.: 17 2218105,   email: ropczyce@komornik.pl
konto: BGŻ BNP PARIBAS 42 1600 1462 1823 7080 7000 0001 
Sygn. akt Km 228/19(km 324/22
Ropczyce, dnia 16.04.2025
w odpowiedzi podać: sygn. akt  Km 228/19
*5025041600046*

                                              ZAWIADOMIENIE i OBWIESZCZENIE O TERMINIE 
OPISU I OSZACOWANIA NIERUCHOMOŚCI
Komornik Sądowy  przy Sądzie Rejonowym Ropczycach zawiadamia, że na wniosek wierzyciela:
Prokura Niestandaryzowany Fundusz Wierzytelności    Fundusz Inwestycyjny Zamknięty repr przez radcę prawnego Adama Kiljan 
ul. Wołowska 8
51-116 Wrocław
przeciwko dłuznikowi
Szkutak Leszek 
Borek Mały  95
39-120 Sędziszów Małopolski
przystąpi  do opisu i oszacowania   ułamkowej części  nieruchomości  tj
tj. z udziału 1/2 w nieruchomości oznaczonej jako działka o nr. ew. 178 o pow. 1,2500 ha położonej w miejscowości Borek Mały 
objętej księgą wieczystą  prowadzoną  przez  Sąd Rejonowy w Ropczycach Wydział Ksiąg Wieczystych  o 
numerze:.RZ1R/00055611/6 

Czynności związane z opisem i oszacowaniem nieruchomości z udziałem biegłego wyznaczyć na 
dzień 24 września 2025 o godz .10,00. w miejscu położenia nieruchomości.
Opis i oszacowanie nieruchomości zostanie zakończony w dniu 29 października 2025 r o godz10,00 poprzez sporządzenie protokołu 
opisu i oszacowania w kancelarii komornika.

Wobec powyższego na podstawie art. 945 kpc

W Z Y W A M 
wszystkie osoby, które roszczą sobie prawa do tej nieruchomości i przedmiotów razem z nią zajętych, aby zgłosiły swoje prawa przed 
ukończeniem opisu.
   Na podstawie art.948 kpc na biegłego do opisu i oszacowania powołuje inż. Tomasza Wstawskiego  zam.Głowaczowa 61D  ,ktorego 
wzywam do stawienia się na czas czynności.
 
Komornik Sądowy 
przy Sądzie Rejonowym wRopczycach
Anastazja Gajewska

POUCZENIE: .Na opis i  oszacowanie  przysługuje skarga do Sądu Rejonowego w Ropczycach  w terminie dwóch tygodni od daty 
zakończeniaJeżeli opis i oszacowania nie zostaną ukończone w terminie podanym w tym  zawiadomieniu  termin do zaskarżenia liczy 
sie od dnia doręczenia  uczestnikowi zawiadomienia ,oktorym mowa w art 945§4,  a dla uczestników ,ktorym nie doreczono 
zawiadomienia od dnia obwieszczenia o ukończeniu. Na czynność komornika przysługuje skarga do Sądu  Rejonowego w Ropczycach 
w terminie tygodniowym.(767kpc)Na postanowienie Sądu o nadaniu klauzuli wykonalności przysługuje zażalenie w terminie 
tygodniowym   do sądu  wyższej instancji za posrednictwem sądu ,który ją wydał, . Na wniosek wierzyciela lub dłużnika zgłoszony nie 
pózniej niż podczas opisu i oszacowania może być wystawiona na licytację wydzielona część zajętej nieruchomości,której cena 
wywołania wystarcza na zaspokojenie wierzyciela egzekwującego.Jeżeli w stanie nieruchomości zajdą istotne zmiany na wniosek 
strony do czasu   terminu licytacji może nastąpić dodatkowy opis i oszacowanie.

Dla obwieszczenia o terminie opisu i oszacowania wygenerowany został kod weryfikacyjny: 
8015c6c6-8b79-43eb-8a38-da5b94114bf6. Jednocześnie informujemy, że treść obwieszczenia o 
terminie opisu i oszacowania może ulec zmianie lub zostać usunięta w dowolnym momencie 
przez jego autora. Wszystkie modyfikacje odnotowywane są w systemie.


